1

CORREGEDORIA

De: Larissa Pereira Rodrigues <larissapr@tjsc.jus.br>

Enviado em: segunda-feira, 26 de outubro de 2020 11:10

Para: TJAC; TJAL; TJAM; TJAP; TJBA; TJCE; CORREGEDORIA; TJES; TJGO; TJMA; TJMG; TJMS; TJMT; TJPA; TJPB; TJPE; TJPI; TJPR; TJRJ; TJRN; TJRO;

TJRR; TJRS; TJSE; TJSP; TJTO

Assunto: Documentação - Inutilização de papel de segurança

Anexos: TJSC - CGJ - Videira - TNP - Inutilizacao.pdf

Excelentíssimo(a) Senhor(a) Corregedor(a)-Geral da Justiça,

Por ordem da Assessoria do Extrajudicial desta Corregedoria-Geral da Justiça, encaminho documentação para ciência/para providências.

Respeitosamente,

Larissa Pereira Rodrigues

Analista Jurídico

________________________________________

Corregedoria-Geral da Justiça

Divisão Administrativa

REPÚBLICA FEDERATIVA DO BRASIL
PODER JUDICIÁRIO

MALOTE DIGITAL

Tipo de documento: Administrativo

Código de rastreabilidade: 82420207860292

Nome original: Ofício nº 15-2020.pdf

Data: 20/10/2020 15:24:41

Remetente:

Videira - Tabelionato de Notas E Protesto de Titulos

Videira - Tabelionato de Notas E Protesto de Titulos

TJSC

Prioridade: Normal.

Motivo de envio: Para conhecimento.

Assunto: Inutilização de Papel de Segurança - Ofício nº 15 2020